

м. Вінниця

« 01 » лютого 2023 р.

Замовник: Заклад «Міська дитячо-юнацька спортивна школа №3» в особі директора – Маршук Людмили Григорівни, що діє на підставі Статуту з одного боку, і

Виконавець: Приватне підприємство «Клімат-Системи 1» в особі директора - Паскар Володимира Вікторовича, що діє на підставі Статуту з іншого боку, що разом іменуються Сторони, з другої Сторони, разом іменуються Сторони, з урахуванням особливостей затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі» уклали цей Договір про таке:

1. Предмет Договору

1.1. За завданням Замовника Виконавець надає Замовнику послуги з технічного обслуговування вентиляційного устаткування в обсязі та на умовах, визначених цим Договором за ДК(021:2015)71315410-6 - Перевірка вентиляційних систем.

1.2. Перелік робіт та вартість сервісного обслуговування зазначається в Додатку №1 до Договору, які є невід'ємною його частиною.

1.3. Строк надання послуг: з 01.02.2023р. по 31.12.2023р., згідно актів про надані послуги

2. Обов'язки Виконавця

2.1. Якісно та вчасно надавати передбачені у п. 1.1 Договору послуги Замовнику.

2.2. У разі виникнення обставин, які перешкоджають належному виконанню своїх обов'язків за цим Договором, негайно повідомити про це Замовника.

2.3. Вживати будь-яких Інших необхідних заходів, потрібних для належного виконання своїх зобов'язань за Договором.

2.4. Підписувати і передавати Замовнику акти про надані послуги.

3. Обов'язки Замовника

3.1. Надати Виконавцю на його вимогу всю інформацію, яка потрібна йому для належного виконання зобов'язання з надання передбачених цим Договором послуг.

3.2. За потреби забезпечити Виконавця всім необхідним для виконання своїх обов'язків за цим Договором належним чином.

3.3. Приймати від Виконавця послуги, що надаються ним за цим Договором.

3.4. Оплачувати надані Виконавцем послуги на умовах та в порядку, визначеному цим Договором.

4. Ціна та порядок оплати послуг

4.1. Загальна сума Договору становить **49 602,00 грн. 00 коп.** (Сорок дев'ять тисяч шістсот дві грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ 20% - 8267,00 грн.

4.2. Вартість послуг визначається Сторонами за фактом їх надання за наслідками кожного календарного місяця і фіксується в актах про надані послуги.

4.3. Акт про надані послуги підписується Сторонами в якому фактично надавалися послуги.

4.4. Замовник зобов'язаний оплатити визначену в акті про надані послуги вартість послуг протягом трьох банківських днів з моменту підписання такого акта.

5. Відповідальність та порядок вирішення спорів

5.1. Сторони цього Договору несуть відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором відповідно до чинного законодавства.

5.2. Всі спори, що виникають з цього Договору, Сторони вирішують шляхом переговорів. У разі неможливості досягти згоди шляхом переговорів Сторона має право звернутися до суду.

6. Інші умови

6.1. У всьому, що не передбачено цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством

- 6.2. Цей Договір укладений у двох примірниках по одному для кожної із Сторін.
6.3. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2022 року.
6.4. Договір може бути розірваним за взаємною згодою Сторін. Одностороннє розірвання Договору допускається лише у випадках, передбачених цим Договором та законодавством України.
6.5. Будь-яка із Сторін має право розірвати цей договір в односторонньому порядку, попередньо письмово повідомивши про це другу сторону за п'ять днів.
6.6. Замовник має статус платника податку на прибуток підприємств на загальних підставах.
6.7. Виконавець має статус платника податку на прибуток підприємств на загальних підставах.

7. Юридичні адреси та реквізити Сторін

Виконавець

ПП «КЛІМАТ-СИСТЕМИ 1»

Україна, 21034,
м. Вінниця, вул. Чехова, 8А
UA103808050000000026009394986
АТ "Райффайзен Банк Аваль",
МФО 380805,
код ЄДРПОУ 38512252
ПІН 385122502287
Тел. (067) 433-27-45

Директор



В.В. Паскар

Замовник

**Заклад «Міська дитячо-юнацька
спортивна школа №3»**

21001 Вінницька обл., Вінницький район,
м. Вінниця, вул. Академіка Янгеля, 48
р/р UA498201720344270001000035582
р/р UA658201720344261001200035582
р в УДКСУ у м.Вінниця
МФО 820172
ЄДРПОУ 34788426

Директор



І.Г.МАРШУК

№ п/п	Найменування	Од. виміру	К-ть	Ціна з ПДВ, грн.	Вартість з ПДВ, грн.
1	2	3	4	5	6
Система вентиляції ПВ1					
1	Обслуговування вентиляційних установок (чистка та мийка секцій, панелей)	шт	1	1350,00	1350,00
2	Перевірка функціональності елементів системи (перевірка роботи пресостатів, датчиків температури)	к-т	1	940,00	940,00
3	Контроль за станом повітряних фільтрів, їх заміна	к-т	2	330,00	660,00
4	Очистка та обслуговування нагрівальних елементів	шт	1	640,00	640,00
5	Тестування перетворювачів частоти	шт	2	690,00	1380,00
6	Перевірка роботи контролерів	шт	1	900,00	900,00
7	Перевірка роботи жалюзійних клапанів з сервоприводами	шт	2	330,00	660,00
8	Перевірка рекуператора та чистка	шт	1	652,00	652,00
9	Перевірка роботи вентиляторів: - контроль за механічними з'єднаннями - контроль пасових приводів - перевірка натягнення пасів - заміна пасів (у випадку зношення) - контроль електроз'єднань - перевірка споживання струму двигуна - контроль роботи підшипників двигуна та вентиляторів - контроль віброізоляторів	шт	2	330,00	660,00
Всього					7 842,00
Система вентиляції ПВ2					
1	Обслуговування вентиляційних установок (чистка та мийка секцій, панелей)	шт	1	1350,00	1350,00
2	Перевірка функціональності елементів системи (перевірка роботи пресостатів, датчиків температури)	к-т	1	940,00	940,00
3	Контроль за станом повітряних фільтрів, їх заміна	к-т	2	330,00	660,00
4	Очистка та обслуговування нагрівальних елементів	шт	1	640,00	640,00
5	Тестування перетворювачів частоти	шт	2	690,00	1380,00
6	Перевірка роботи контролерів	шт	1	900,00	900,00
7	Перевірка роботи жалюзійних клапанів з сервоприводами	шт	2	330,00	660,00
8	Перевірка рекуператора та чистка	шт	1	652,00	652,00
9	Перевірка роботи вентиляторів: - контроль за механічними з'єднаннями - контроль пасових приводів - перевірка натягнення пасів - заміна пасів (у випадку зношення) - контроль електроз'єднань - перевірка споживання струму двигуна - контроль роботи підшипників двигуна та вентиляторів	шт	2	330,00	660,00

	- контроль віброізоляторів				
	Всього				7 842,00
Система вентиляції ПВ3					
1	Обслуговування вентиляційних установок (чистка та мийка секцій, панелей)	шт	1	1350,00	1350,00
2	Перевірка функціональності елементів системи (перевірка роботи пресостатів, датчиків температури)	к-т	1	940,00	940,00
3	Контроль за станом повітряних фільтрів, їх заміна	к-т	2	330,00	660,00
4	Очистка та обслуговування нагрівальних елементів	шт	1	640,00	640,00
5	Тестування перетворювачів частоти	шт	2	690,00	1380,00
6	Перевірка роботи контролерів	шт	1	900,00	900,00
7	Перевірка роботи жалюзійних клапанів з сервоприводами	шт	2	330,00	660,00
8	Перевірка рекуператора та чистка	шт	1	652,00	652,00
9	Перевірка роботи вентиляторів: - контроль за механічними з'єднаннями - контроль пасових приводів - перевірка натягнення пасів - заміна пасів (у випадку зношення) - контроль електроз'єднань - перевірка споживання струму двигуна - контроль роботи підшипників двигуна та вентилятора - контроль віброізоляторів	шт	2	330,00	660,00
	Всього				7 842,00
Система вентиляції ПВ5					
1	Обслуговування вентиляційних установок (чистка та мийка секцій, панелей)	шт	1	1350,00	1350,00
2	Перевірка функціональності елементів системи (перевірка роботи пресостатів, датчиків температури)	к-т	1	940,00	940,00
3	Контроль за станом повітряних фільтрів, їх заміна	к-т	2	330,00	660,00
4	Очистка та обслуговування нагрівальних елементів	шт	1	640,00	640,00
5	Тестування перетворювачів частоти	шт	2	690,00	1380,00
6	Перевірка роботи контролерів	шт	1	900,00	900,00
7	Перевірка роботи жалюзійних клапанів з сервоприводами	шт	2	330,00	660,00
8	Перевірка рекуператора та чистка	шт	1	652,00	652,00
9	Перевірка роботи вентиляторів: - контроль за механічними з'єднаннями - контроль пасових приводів - перевірка натягнення пасів - заміна пасів (у випадку зношення) - контроль електроз'єднань - перевірка споживання струму двигуна - контроль роботи підшипників двигуна та вентилятора - контроль віброізоляторів	шт	2	330,00	660,00
	Всього				7 842,00
Система вентиляції ПВ6					
1	Обслуговування вентиляційних установок (чистка та мийка секцій, панелей)	шт	1	1350,00	1350,00

	(перевірка роботи пресостатів, датчиків температури)				
3	Контроль за станом повітряних фільтрів, їх заміна	к-т	2	330,00	660,00
4	Очистка та обслуговування нагрівальних елементів	шт	1	640,00	640,00
5	Тестування перетворювачів частоти	шт	2	690,00	1380,00
6	Перевірка роботи контролерів	шт	1	900,00	900,00
7	Перевірка роботи жалюзійних клапанів з сервоприводами	шт	2	330,00	660,00
8	Перевірка рекуператора та чистка	шт	1	652,00	652,00
9	Перевірка роботи вентиляторів: - контроль за механічними з'єднаннями - контроль пасових приводів - перевірка натягнення пасів - заміна пасів (у випадку зношення) - контроль електроз'єднань - перевірка споживання струму двигуна - контроль роботи підшипників двигуна та вентилятора - контроль віброізоляторів	шт	2	330,00	660,00
Всього					7 842,00

Система вентиляції ПВ7

1	Обслуговування вентиляційних установок (чистка та мийка секцій, панелей)	шт	1	1350,00	1350,00
2	Перевірка функціональності елементів системи (перевірка роботи пресостатів, датчиків температури)	к-т	1	940,00	940,00
3	Контроль за станом повітряних фільтрів, їх заміна	к-т	2	330,00	660,00
4	Очистка та обслуговування нагрівальних елементів	шт	1	640,00	640,00
5	Тестування перетворювачів частоти	шт	2	690,00	1380,00
6	Перевірка роботи контролерів	шт	1	900,00	900,00
7	Перевірка роботи жалюзійних клапанів з сервоприводами	шт	3	330,00	990,00
8	Перевірка рекуператора та чистка	шт	1	652,00	652,00
9	Перевірка роботи вентиляторів: - контроль за механічними з'єднаннями - контроль пасових приводів - перевірка натягнення пасів - заміна пасів (у випадку зношення) - контроль електроз'єднань - перевірка споживання струму двигуна - контроль роботи підшипників двигуна та вентилятора - контроль віброізоляторів	шт	2	330,00	660,00
Всього					8 172,00

Компресорно – конденсаторний блок ПВ7

1	Обслуговування автоматики (перевірка стану контролера, модуля розширення, управління та захисту двигунів, частотних перетворювачів, реле перепадів тиску, термостату капілярного, датчиків температури)	шт	1	470,00	470,00
2	Перевірка роботи вентиляторів: - контроль за механічними з'єднаннями - контроль пасових приводів - перевірка натягнення пасів	шт	1	230,00	230,00

	- заміна пасів (у випадку зношення) - контроль електроз'єднань - перевірка споживання струму двигуна - контроль роботи підшипників двигуна та вентилятора - контроль віброізоляторів				
3	Перевірка роботи компресорних блоків	шт	1	1050,00	1050,00
4	Обслуговування, чистка та мийка секцій, панелей	к-т	1	470,00	470,00
	Всього				2 220,00
	РАЗОМ				49 602,00
	В т.ч. ПДВ 20 %				8 267,00

Виконавець
ПП «КЛІМАТ-СИСТЕМИ 1»

Україна, 21034,
м. Вінниця, вул. Чехова, 8А
UA103808050000000026009394986
АТ "Райффайзен Банк Аваль",
МФО 380805,
код ЄДРПОУ 38512252
ПІН 385122502287
Тел. (067) 433-27-45

Директор

В.В. Паскар

Замовник

**Заклад «Міська дитячо-юнацька
спортивна школа №3»**

21001 Вінницька обл., Вінницький район,
м. Вінниця, вул. Академіка Янгеля, 48
р/р UA498201720344270001000035582
р/р UA658201720344261001200035582
р в УДКСУ у м.Вінниця
МФО 820172
ЄДРПОУ 34788426

Директор

Л.Г.МАРШУК